
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Schü-Jug 
SpVgg Roth e.V. 1   SpVgg Roth e.V. 2 569:730.9

E Pourjahedi Lujane 212.9
E Günther Julian 186.1
Nessau Erik 170

E Diwald Renée 297.5
E Nessau Nils 267.5
Distler Theo 165.9

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 2   Punkte 2902.1  Ringe Schnitt:    725,53
  2. SSG Röttenbach 1   4 : 2   Punkte 2124  Ringe Schnitt:    708,00
  3. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 6   Punkte 1745.1  Ringe Schnitt:    581,70

Die besten Schützen der Schü-Jug 
  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 297.5 Ringe
  2. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 267.5 Ringe
  3. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 212.9 Ringe
  4. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 1 186.1 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 170 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 165.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 2 Diwald Renée 297.5 Ringe 730.9 Ringe
Nessau Nils 267.5 Ringe
Distler Theo 165.9 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Pourjahedi Lujane 212.9 Ringe 569 Ringe
Günther Julian 186.1 Ringe
Nessau Erik 170 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 2 297.5 Ringe
  2. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 2 267.5 Ringe
  3. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 212.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Günther Julian SpVgg Roth e.V. 1 186.1 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 170 Ringe
  6. Distler Theo SpVgg Roth e.V. 2 165.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SpVgg Roth e.V. 2 898:634.2

Diwald Björn 316.7
Lamb Ruth 291
E Lamb Shawn 290.3

Hardenberg Cornelia von 303.9
E Arcularius Stefan 279.3
Schauer Markus 51

SSG Röttenbach 1   SG Kornburg 1 943.8:875.2
Bar Stefanie 331.7
Salbaum Markus 309.2
Ramsenthaler-Betz Astrid 302.9

Rosenbauer Jörg 323.1
Rosenbauer Claudia 307.1
Hirt-Weber Sonja 245

SV Georgensgmünd 1   SpVgg Roth e.V. 3 943.9:724.6
Michna Peter 317.8
Matusac Alina 314.7
Heckel Peter 311.4

Savva Paraskevi 271.9
E Tonkel Wolfgang 230.1
Soboleski Doréen 222.6

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   14 : 0   Punkte 6644.7  Ringe Schnitt:    949,24
  2. SV Georgensgmünd 1   10 : 4   Punkte 6643.2  Ringe Schnitt:    949,03
  3. SG Kornburg 1   8 : 6   Punkte 5892.9  Ringe Schnitt:    841,84
  4. SpVgg Roth e.V. 1   6 : 8   Punkte 5959.1  Ringe Schnitt:    851,30
  5. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 10   Punkte 5559.9  Ringe Schnitt:    794,27
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 14   Punkte 4806.3  Ringe Schnitt:    686,61

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  2. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  3. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  4. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 316.7 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 314.7 Ringe
  6. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 311.4 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 309.2 Ringe
  8. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 307.1 Ringe
  9. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 303.9 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 302.9 Ringe
11. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 291 Ringe
12. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 290.3 Ringe
13. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 279.3 Ringe
14. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 271.9 Ringe
15. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 245 Ringe
16. Tonkel Wolfgang SpVgg Roth e.V. 3 230.1 Ringe
17. Soboleski Doréen SpVgg Roth e.V. 3 222.6 Ringe
18. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 2 51 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
SG Eckersmühlen 1   PFSG Schwabach 2 983.1:705

Jendro David 361.1
Jendro Sascha 359.9
Ott Lennox 262.1

Ficht Christopher 274.9
Zeh Birgit 217.2
Zeh Laura 212.9

SV Rednitzhembach 1   PFSG Schwabach 1 545.4:931.7
Rösner Andreas 208.8
E Steinmann Britta 185.3
E Rausch Wolfram 151.3

Slabsche Tim 332.8
Hänsch Hans Georg 325
E Ackermann Maria 273.9

SG 1562 e.V. Spalt 1   SV Georgensgmünd 2 0:537.2
Fachin Karina-Maria 0
Bozic Luciana 0
Enseleit Jaime 0

Geier Julian 272.9
Posch Theresa 264.3
E Gerner Natalie 0

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   14 : 0   Punkte 6302.8  Ringe Schnitt:    900,40
  2. PFSG Schwabach 1   12 : 2   Punkte 5922.08  Ringe Schnitt:    846,01
  3. SV Georgensgmünd 2   10 : 4   Punkte 5129.4  Ringe Schnitt:    732,77
  4. SV Rednitzhembach 1   4 : 10   Punkte 3873.9  Ringe Schnitt:    553,41
  5. PFSG Schwabach 2   2 : 12   Punkte 4391.8  Ringe Schnitt:    627,40
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 14   Punkte 2456.23  Ringe Schnitt:    491,25

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.1 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 359.9 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 332.8 Ringe
  4. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 325 Ringe
  5. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 274.9 Ringe
  6. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 273.9 Ringe
  7. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 272.9 Ringe
  8. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 264.3 Ringe
  9. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 262.1 Ringe
10. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 217.2 Ringe
11. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 212.9 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 208.8 Ringe
13. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 185.3 Ringe
14. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 151.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 361.1 Ringe 983.1 Ringe
Jendro Sascha 359.9 Ringe
Ott Lennox 262.1 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Michna Peter 317.8 Ringe 943.9 Ringe
Matusac Alina 314.7 Ringe
Heckel Peter 311.4 Ringe

3. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 331.7 Ringe 943.8 Ringe
Salbaum Markus 309.2 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 302.9 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.1 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 359.9 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 332.8 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  5. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 325 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 317.8 Ringe
  8. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 316.7 Ringe
  9. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 314.7 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 311.4 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 309.2 Ringe
12. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 307.1 Ringe
13. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 303.9 Ringe
14. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 302.9 Ringe
15. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 291 Ringe
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